РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2021 г.                                                                                                            № 502
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.12.2018 № 468
«Об утверждении Отраслевого положения по оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры и муниципальных учреждений дополнительного образования
сферы культуры всех типов (автономных, бюджетных, казенных) Шелаболихинского района»

-----В целях устойчивого развития культуры, формирования кадрового резерва, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
-----1.-Внести изменения в постановление Администрации района от 12.12.2018 №468 «Об утверждении Отраслевого положения по оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и муниципальных учреждений дополнительного образования сферы культуры всех типов (автономных, бюджетных, казенных) Шелаболихинского района» следующего содержания:
абзац третий пункта 2.5.4 изложить в новой редакции:
«Для исчисления ежемесячной надбавки за стаж работы в него включаются периоды работы в данном учреждении, периоды замещения должностей государственной гражданской службы, должностей муниципальной службы, периоды работы в учреждениях аналогичного профиля или по аналогичной специальности в других организациях, периоды педагогической работы и работы на руководящих должностях в общеобразовательных учреждениях.».
-----2.-Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
-----3.-Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                                           А.Н. Шушунов